2025年 7月 25日

各 位

会 社 名 ジェコス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野房 喜幸

 （コード：9991、東証プライム）

問合せ先 総務部長 大坪 真己

 （TEL 03 - 6699 - 7402）

（訂正）「当社持分法適用関連会社である FUCHI Pte. Ltd.（シンガポール）の

第三者割当増資引受による連結子会社化に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025 年 7 月 25 日に公表いたしました「当社持分法適用関連会社である FUCHI

Pte. Ltd.（シンガポール）の第三者割当増資引受による連結子会社化に関するお知らせ」の記

載事項に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂

正箇所は下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

３．株式の異動の方法

 当社は、2025 年 7 月 25 日付で FUCHI 社が実施する第三者割当増資を引き受ける方法に

より、5,333,333株を取得いたします。これにより、当社は同社の株式の 6,533,333株（議決

権所有割合：70.0％）を保有することとなり、同社は当社の連結子会社となる予定です。

（訂正後）

３．株式の異動の方法

 当社は、2025 年 7 月 25 日付で FUCHI 社が実施する第三者割当増資を引き受ける方法に

より、5,333,333 株を取得することを決定いたしました。これにより、当社は同社の株式の

6,533,333株（議決権所有割合：70.0％）を保有することとなり、同社は当社の連結子会社と

なる予定です。

以上